АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________________                                         № __________

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О назначении ответственного за официальный сайт

муниципального образования "Базарносызганский район"

 1. Сенаторова Александра Николаевича, начальника отдела по информа-

тизации администрации муниципального образования "Базарносызганский рай-

он", назначить ответственным за информационное наполнение, продвижение и

техническое обслуживание официального сайта муниципального образования

"Базарносызганский район" в сети Интернет.

 2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Распоряжение администрации муниципального образования "Базарно-

сызганский район" от 30.12.2007г. №174-р «О назначении ответственного за

официальный сайт муниципального образования "Базарносызганский район»

признать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования "Базарно-

сызганский район" Базову В.А.

Глава администрации                  В.И.Ширманов

42-р 08 мая 2013г.